জাগরণ

গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

www.jagaran.com

JAGARAN ■ 31 December 2021 ■ আগরতলা ৩১ ডিসেম্বর ২০২১ ইং ■ ২৫ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, গুজুবর ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

টিএসআরে নিয়োগে অনিয়মের অভিযোগ এনে বধিত বেকাররা রাস্তা অবরোধ করলে পুলিশ তাদের গ্রেপ্তার করে নিয়ে যায়। ছবি নিজস্ব।

শাসক দলের কর্মী হলেই চাকরি এই প্রবনতা মুছে ফেলতেই সরকার কঠোর : বিজেপি

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩০ ডিসেম্বর।